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Tồn Thực tồn

PS trong kì Cộng dồn PS trong kì Cộng dồn Cộng dồn PS tăng PS giảm Tồn PS tăng PS giảm Tồn (TM + TK)

SDĐK 41,244,014,287     27,999,597,376 13,244,416,911     13,244,416,911     

1 175,553,864           41,419,568,151     119,693,097          28,119,290,473    13,300,277,678     13,300,277,678     

2 173,323,006           41,592,891,157     132,165,845          28,251,456,318    13,341,434,839     13,341,434,839     

3 70,010,849             41,662,902,006     98,560,768            28,350,017,086    13,312,884,920     13,312,884,920     

4 84,207,085             41,747,109,091     77,722,259            28,427,739,345    13,319,369,746     13,319,369,746     

5 40,701,444             41,787,810,535     70,873,156            28,498,612,501    13,289,198,034     13,289,198,034     

6 185,635,233           41,973,445,768     67,009,121            28,565,621,622    13,407,824,146     13,407,824,146     

7 1,698,514,328        43,671,960,096     709,623,197          29,275,244,819    14,396,715,277     14,396,715,277     

8 110,755,590           43,782,715,686     94,814,360            29,370,059,179    14,412,656,507     14,412,656,507     

9 731,732,988           44,514,448,674     81,190,319            29,451,249,498    15,063,199,176     15,063,199,176     

10 2,731,963,462        47,246,412,136     145,133,000          29,596,382,498    17,650,029,638     17,650,029,638     

11 94,243,976             47,340,656,112     102,393,000          29,698,775,498    17,641,880,614     17,641,880,614     

12 57,642,373             47,398,298,485     159,466,280          29,858,241,778    17,540,056,707     17,540,056,707     

Tổng 6,154,284,198                -                         1,858,644,402               -                               -                                -                                

-                               

   Đại diện cơ sở

                Nguyễn Thế Vinh

Bình Dương,  ngày 31 tháng 12 năm 2024
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